
Tiigrihüppe sihtasutus ootab 
valitsuse heakskiitu

Haridussüsteemi arvutiseerimi
seks loodava sihtasutuse Tiigri
hüpe tõenäolised asutajad pida
sid eile juba teise algatuskoos
oleku, sihtasutust ei saa aga luua 
enne valitsuse heakskiitu.

Tiigrihüppe projektijuht Jüri Ruut 
selgitas, et sihtasutuse üks asutaja ha
ridusministeerium peab kõigepealt saa
ma selleks valitsuselt volitused. Ruu
du sõnul esitati vastav taotlus valitsu
sele sel nädalal ning otsust on oodata 
ilmselt kahe nädala pärast.

Alles pärast valitsuselt heakskiidu 
saamist saab pidada sihtasutuse asu
tamiskoosoleku. "Vastavalt seaduse
le peavad kõigi asutajate allkirjad ole
ma notariaalselt tõestatud," kirjeldas 
tiigrihüppe projektijuht sihtasutuse 
loomise keerukust.

Põhikirja projekti kohaselt viib siht
asutus ellu, arendab edasi ja kindlustab 
tiigrihüppe programmi rahastamise. 
Sihtasutus hakkab otsima tiigrihüppe
le rahastajaid ning osaleb koostöös ha
riduse arvutiseerimise rahvusliku pea
komiteega (HARP) programmi stratee
gia väljatöötamisel. Sihtasutuse alla 
hakkavad kuuluma seitse H ARP-i loo
dud valdkondlikku komiteed ning piir
konniti tiigrihüpet koordineerivad maa
kondlikud komiteed.

"Haridusministeeriumis tegeleb 
tiigrihüppe programmiga kaks inimest, 
kuid nii mahuka programmi juhtimi
seks sellest ei piisa," põhjendas Jüri 
Ruut sihtasutuse loomise vajalikkust.

Sihtasutuse juriidilistest isikutest asu
tajad peavad maksma 0,1 protsenti käi-
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best, kusjuures sissemaks peab olema 
vähemalt 5000 krooni, kuid ei tarvitse 
ületada 500 000 krooni. Eraisikutel on 
sissemaks vähemalt 500 krooni.
^  Tiigrihüppe programmi ja sihtasu
tuse tööle annab hinnangu vähemalt 
kord aastas peetav sihtasutuse üldkoos
olek, kus hääled jagunevad proportsio
naalselt sisse makstud või hiljem an
netatud rahasummale.

Sihtasutuse juhtimist suunab ja selle 
tegevuse järele valvab üheksaliikmeli
ne nõukogu, kuhu kuuluvad haridusmi
nister ning informaatikanõukogu, ra
handusministeeriumi, omavalitsusliitu
de ühenduse, koolijuhtide ühenduse, 
kõrgkoolide ja HARP-i esindajad.

Kuigi haridusministeerium taotles 
järgmise aasta riigieelarvest tiigrihüp
pele 50 miljonit krooni, saab haridus
süsteemi arvutiseerimine riigilt eile 
Riigikogus vastuvõetud eelarve ko
haselt vaid 35,5 miljonit krooni. Ruudu 
sõnul on seetõttu kärbitud valdkond
like komiteede järgmiseks aastaks ka
vandatud kulusid 0,5-4 korda.

Jüri Ruut ütles, et seni sõlmitud suu
liste kokkulepete kohaselt peaks tiig
rihüpe saama 50 miljonit krooni toe
tust umbes 40 firmalt ning 15 miljonit 
krooni fondidelt, rahvusvahelistelt 
programmidelt, kohalikelt omavalit
sustelt ja teistelt rahastajatelt.
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